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Sennheiser Epos EXPAND Capture 5

Cena brutto (z VAT) 1 838,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 494,31 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn G

Kod producenta 1000895

Kod EAN 5714708006961

Producent Sennheiser

Opis

Sennheiser Epos EXPAND Capture 5
Inteligentny zestaw głośnomówiący dla Microsoft Teams Rooms
Ulepsz środowisko Microsoft Teams Rooms - korzystaj ze wszystkich funkcji Microsoft Teams z zabezpieczeniami klasy
korporacyjnej. Wysokiej jakości głośnik i układ mikrofonów kształtujących wiązkę zapewniają doskonały dźwięk wszystkim
uczestnikom.
Zwiększ produktywność i zaangażowanie - wszyscy uczestnicy spotkania mogą pozostać aktywnie zaangażowani,
zapewniając, że zdalni uczestnicy słyszą wszystko tak, jakby fizycznie przebywali w pokoju. Poznaj rzeczywistość hybrydowego
miejsca pracy, skutecznie łącz współpracowników i przenieś swoje wirtualne spotkania na wyższy poziom.

Expand Capture 5 to inteligentny zestaw głośnomówiący dla Microsoft Teams Rooms (MTR) z siedmioma wiązkami
mikrofonów i asystentem głosowym Cortana. Zaawansowane funkcje rozpoznawania głosu i transkrypcji zapewniają
wszechstronne wrażenia podczas spotkań, tak jakby wszyscy w pokoju byli razem.
 

Zestaw głośnomówiący Capture 5 - łączy się z dowolnym systemem Microsoft Teams Rooms (MTR) w systemie
Windows, w tym z rozwiązaniami HP, Dell, Lenovo, Logitech i Crestron.
Koniec z robieniem notatek - EXPAND Capture 5 wykorzystuje zaawansowane rozpoznawanie mowy, aby
zarejestrować rozmowę i dokładnie przypisać do konkretnej osoby ( identyfikuje do 10 różnych głosów w pokoju). Po
zakończeniu spotkania tworzona jest transkrypcja, która identyfikuje zarówno uczestników zdalnych jak i obecnych w
sali konferencyjnej.
Cyfrowe mikrofony  z funkcją kształtowania wiązki - siedem mikrofonów do zbierania głosu użytkownika oraz
siedem mikrofonów do realizowania funkcji rozpoznawania głosu.
Zaprojektowany z myślą o Cortanie - aby zwiększyć produktywność rozpoczynaj spotkania i dodawaj uczestników
bez użycia rąk dzięki asystentowi głosowemu Cortana.
Bezpieczeństwo klasy korporacyjnej - dane głosowe dla każdej zarejestrowanej osoby są zabezpieczone i
mogą zostać dezaktywowane lub usunięte w dowolnym momencie przez administratora.
Wyraźne wskaźniki LED - intuicyjna kontrola połączeń i spokój ducha co do statusu połączenia. Diody LED wyraźnie
wskazują, kiedy włączone jest wyciszenie, a kiedy Cortana jest aktywna.
Skandynawski design - Elegancka konstrukcja wykonana z najwyższej jakości materiałów, zaprojektowana tak, aby
pasowała do każdej przestrzeni i pozwalała na optymalne przechwytywanie głosu.
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